
Zarządzenie Nr 226 /2019 

Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 1 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 138/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego  

z dnia 6 kwietnia 2017 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Realizacji Krajowego 

Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS 

 

Na podstawie § 9 ust 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie 

Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS (Dz. U. z 2011 r. 

Nr 44, poz. 227) oraz na podstawie § 95 Regulaminu Zachodniopomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Szczecinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 138/2017 

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 6 kwietnia 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie zarządza się  

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 138/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 6 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom 

HIV i Zwalczania AIDS wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Pani Anna Lepak – Zachodniopomorski Urząd 

Wojewódzki”, 

2) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Pani Renata Stołecka –  Wojewódzka Stacja 

Sanitarno – Epidemiologiczna w Szczecinie”;  

3) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) Pani Jagoda Ziomka - Urząd Marszałkowski 

Województwa Zachodniopomorskiego”; 

4) w § 2 usuwa się pkt 6 „6) Pani Irena Wawreszuk – Urząd Marszałkowski 

Województwa Zachodniopomorskiego”; 

5) w § 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „10) Pani Agnieszka Waszczyk – Komenda 

Miejska Policji Szczecin”; 

6) w § 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie: „12) Pani Anna Depa – Urząd Miasta Szczecin”, 

7) w § 2 pkt 14 otrzymuje brzmienie: „14) Pan Piotr Łaskarzewski – Komenda 

Wojewódzka Policji w Szczecinie”, 



8) w § 2 pkt 15 otrzymuje brzmienie: „15) Pan prof. dr hab. n. med. Miłosz Parczewski – 

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony, Pomorski Uniwersytet 

Medyczny w Szczecinie”; 

9) w § 2 dodaje się pkt 18 „18) Pan Dariusz Wojtko – Stowarzyszenie Wolantariuszy 

„DA DU””. 

10) § 5 otrzymuje brzmienie: „Zespół spotyka się przynajmniej raz w roku oraz w razie 

potrzeby.” 

11) § 6 otrzymuje brzmienie: „Do zapewnienia obsługi techniczno – biurowej Zespołu 

zobowiązany jest Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Zachodniopomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wojewoda Zachodniopomorski 

/-/ Tomasz Hinc 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Powołanie nowych członków Zespołu ds. Realizacji Krajowego Programu Zapobiegania 

Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS oraz zmiana nazwy Wydziału zapewniającego obsługę 

techniczno – biurową Zespołu. 

 

 


